
TSKRP005LGNK
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu pozemků

I.
Smluvní strany

Pronajímatel :

BM LAND ČESKO s.r.o

se sídlem: Turkova 1272/, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 043 35 686
DIČ: CZ04335686
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
246089

Zastoupená: Jerzy Papierz, jednatel

Nájemce: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, ělenem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
přičemž při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat

Nájemce dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místopředsedou představenstva.

II.
Předmět dodatku

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace, uzavřela s Nájemcem dne
27.06.2016 nájemní smlouvu č. SM:2/1 6/2400/2, týkající se stavby „Cyklotrasa Záběhlice - vodní
nádrž Fíostivař, etapa 1c, úsek 2“ (dále jen „Smlouvaný Dne 31.03.2017 došlo mezi Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací, a Nájemcem k postoupení nájemní
smlouvy č. 3/15/2400/2, kterou byla veškerá práva a povinnosti z této smlouvy převedena k 1. 4.
2017 z Technické správy komunikací hl. m. Prahy, příspěvkové organizace, na Nájemce z důvodu
převodu činnosti správy komunikačního majetku k tomuto dni z Technické správy komunikací hl.
m. Prahy, příspěvkové organizace, na Nájemce. Jelikož Pronajímatel nepřipojil podpis k Dohodě o

postoupení, kterou k tomuto postoupení došlo, smluvní strany v souladu s § 1897 občasného
zákoníku výslovně konstatují, že se uplatnil čl. VII. odst. 7 Nájemní smlouvy, kdy Pronajímatel již
předem výslovně souhlasil s tím, aby práva a povinnosti Nájemce z této smlouvy byla k
rozhodnému datu převodu činností postoupena na akciovou společnost. Pronajímatel a Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., která nastoupila do právního postavení Nájemce, dnešního
dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě, kterým konstatují změnu čísla
účtu Nájemce, jak je uvedeno v čl. I., a doplňují čl. IV Smlouvy, jak je níže uvedeno.

1



III.

Změna cl. IV. Smlouvy (Nájemné)

ČI. IV odst.2 se doplňuje následně:

Fakturační údaje Nájemce:

TSK hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha 1

IČ 03447286

DIČ 03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

1.

2. Ostatní ustanovení ěl, IV se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Pronajímatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatku č. 4.

registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Nájemce.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Pronajímatel i Nájemce

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a

že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

f- Zo/g dneV Praze dne V Praze

Náje

PhDr. Ing. tner, MBA

TECH. SPRÁVA KOMUNIKA"
a. ,h|.m. PRAHY, a.s.
Rasnovka 770/8, 110 00 PRAH/

14


